


https://www.pasiula.lt/pid-836543/samsung-rs68a8530s9-saldytuvas.html

SAMSUNG RS68A8530S9 Šaldytuvas
Energijos klasė: F
Šaldytuvo talpa 409 l
Šaldiklio talpa: 225 l
Elektros energijos sąnaudos metams, kWh: 395
Saugus veikimo laikas dingus elektrai: 5 val.
Vėsesnė zona
Vandens dispenseris
Valdymas: Sensorinis
Inverterinis kompresorius
Užšaldymo galingumas, kg/24 val.: 7.5
Montavimo tipas: Laisvai pastatomas
SpaceMax™ technologija: Sutalpinkite daugiau maisto
erdviame 634* litrų talpos šaldytuve. Unikali SpaceMax™
technologija naudoja specialią urenato izoliaciją, kuri leidžia
sienas paversti plonesnėmis nepakenkiant energijos
efektyvumui. Viduje sukuriama daugiau erdvės
nepadidinant išorinių matmenų.
Smart Conversion™ funkcija. Su Twin Cooling technologija
galite naudotis 5 režimais. Paverskite savo šaldiklį
šaldytuvu tam, kad galėtumėte laikyti daugiau šviežio
maisto. Norėdami sutaupyti energiją, išjunkite šaldytuvą ar
šaldiklį. Arba naudokite šaldiklį kaip mažą šaldytuvą.
Twin Cooling Plus™ optimizuoja šaldytuvo ir šaldiklio
temperatūrą bei drėgmę su nepriklausomu vėsinimu. Tai
geriau išsaugo maistą ir apsaugo jo skonį neleisdamas
maišytis kvapams.
Geriau išnaudokite savo šaldytuvo vietą naudodamiesi
daugiafunkcine vyno lentyna. Platesnis dizainas reiškia, kad
joje galima laikyti ne tik standartinio dydžio, bet ir
storesnius vyno butelius, pavyzdžiui, šampaną. Plokštesnė
forma taip pat daro ją daug universalesnę, nes joje telpa kiti
maisto produktai, pavyzdžiui, picos ir kiaušinių dėžutės.
Suteikite savo namams stilingai integruotą ir modernią
išvaizdą. Built-in Look puikiai dera su jūsų prietaisais ir
spintelėmis tam, kad būtų sukurtas vientisas virtuvės
interjeras. Jo minimalistinis dizainas turi plokščias duris,
įleidžiamas rankenas, paslėptą ekraną, plokščią vyno
lentyną ir pilkos spalvos maisto dėžes bei dėžutes.
Plokščias ortakis: Naudokitės didesne erdve nepakenkdami
našumui. Skirtingai nuo įprastų ortakių, plona aušinimo
anga galinėje sienoje yra visiškai plokščia, o tai sumažina
nenaudingą erdvę ir sukuria daugiau vietos maisto laikymui.
Jis vis tiek vėsina ir vėdina taip pat efektyviai, todėl viskas
išlieka šviežia ir skanu.
Paprasta prieigos kontrolė: Mėgaukitės stilingu, bet lengvu
valdymu, net jei jūsų judėjimas yra ribotas. Paprasta
prieigos kontrolė pagerina minimalistinį dizainą, nes
valdiklis paslėptas viduje. Valdikliai yra pasiekiami ranka
net ir iš neįgaliojo vežimėlio ir yra valdomi viena ranka,
užtikrinant geresnį prieinamumą neįgaliesiems.
Digital Inverter kompresorius, atsižvelgdamas į aušinimo
poreikį, automatiškai sureguliuoja greitį. Taigi jis dirba tyliai
ir skleidžia tik 36 dB (B) garsą. Jis taip pat atitinka naujus
energijos reglamentus ir taupo jūsų pinigus.
Triukšmo lygis 36 dB (B)
Matmenys (AxPxG): 178x91.2x73.5 cm.
Garantija 2 metai
 


